

Pan Piotr Leszczyński – Członek Rady Nadzorczej APANET S.A.

- 1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana
Piotr Leszczyński, Członek Rady Nadzorczej, kadencja upływa w czerwcu 2018 r.
- 2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego
Wykształcenie wyższe, wydział Elektroniki i Telekomunikacji na Politechnice Wrocławskiej, studia ukończone w 1998.
Piętnastoletnie doświadczenie w pisaniu oprogramowania i konstrukcji urządzeń elektronicznych.
Dziesięcioletnie doświadczenie w prowadzeniu działalności gospodarczej.
2012 – 2016 Prezes APANET SA
2011 - 2015 Członek Zarządu APANET Green System Sp. z o.o.
od 2003 Własna działalność gospodarcza (APANET S.C.) – projektowanie i produkcja urządzeń elektronicznych
2002 – 2003 Praca dla firmy Norlon Sp. z o.o. (polska filia firmy Compwell AB) jako projektant urządzeń elektronicznych
2001 – 2002 Praca w firmie Compwell AB (Szwecja, Malmoe) jako projektant urządzeń elektronicznych
2000 Udział w projekcie części cyfrowej i oprogramowanie Trójfazowego licznika kontrolnego MHE-01 z analizą harmoniczną dla Instytutu Komputerowych Systemów Automatyki i Pomiarów (IKSAiP)
1998 - 2000 Projektant systemów automatyki przemysłowej w Softechnik sp. z o.o.
1998 Udział w tworzeniu oprogramowania systemu badania transformatorów energetycznych dla Instytutu Metrologii Elektrycznej Politechniki Wrocławskiej
1997 Udział w tworzeniu oprogramowania do analizy jakości energii elektrycznej dla Instytutu Automatyki Systemów Energetycznych (IASE) będące częścią systemu do rejestracji i analizy zdarzeń w systemach energetycznych
- 3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta
Pan Piotr Leszczyński nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenie dla Emitenta.
- 4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem
APANET S.A. – Prezes Zarządu (do dnia 2 marca 2016 r.), akcjonariusz (nadal)
APANET Green System sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu do dnia 27 lutego 2015 r
- 5) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.
W okresie ostatnich pięciu lat Pan Piotr Leszczyński nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- 6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Piotr Leszczyński pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- 7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Pan Piotr Leszczyński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

- 8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Pan Piotr Leszczyński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.